成 「6 「 8 日定

代表者各位定 殿定

定

第 回全日本少 サッカ 大会香川県大会及び定

代表者 全少 種 グ戦 監督 指 者向 指 者講習会 定

実施 い 案 定

定

。一社)香川県サッカ 協会第 4種委員会定

委員長定 長定 尾定 文定 博定

公印省略 定

拝啓定

定 時 会員 皆様 健勝 存 素 当委員会 活動 種々 理解

協力 賜 誠 難う い 定

定 今 も全日本少 サッカ 大会 香川県大会 抽選会 記 お 開催いた 時節柄

御多用 存 万障お繰 合わ 出席賜 よう 案 申 お

参加申 込 表 エント 表 及びプ イバ ポ 意書 」 「0 日 水 迄 記申込先

郵送 い 定

た 日本サッカ 協会ナ ョナ ト センコ チ よ 指 者講習会 抽選会前 実施 今

回 本大会出場チ 種 グ戦出場チ 本講習 義務付 必 出席 頂

様 お願いいた 人数 制限 あ チ おい 大会参加学 関係 い指

者 い も是非 機会 参加願い

敬具定

記定

定

定 大会日程定 定 成 日～ 成 日定

定 会定 定 場定 定 東部運動公園 瀬戸大橋球技場 香川県営サッカ ･ グビ 場定

定 申 込 先定 定 〒761-0104定 高松市高松町 1」67-1定 東部運動公園 定

。一社)香川県サッカ 協会定 定 定

全日本少 サッカ 大会香川県大会定 大会事務局 定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 成 日 木 定 必着 郵送 定

大会申込書及びプ イバ ポ 意書 送 い 定

全日 不参加 チ プ イバ ポ 意書 送付願い 定

定 抽 選 会定

定 。1)定 日定 時定 定 成 日 土 午後 時 分 受付 時 分よ 定

定 。「)定 会定 場定 定 フ あ ぶ 香川県県民 玉藻公園東隣 定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 棟定 5 階多目的大会議室 玉藻 定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 い も 会場 違い 注意願い 定

定 。」)定 参加料定 定 チ ￥ , 定 抽選日 持参 い 定

定

定 指 者講習会定 講師 日本サッカ 協会定 ナ ョナ ト センコ チ予 定

定 。1)定定日定 時定 定 成 日 土 抽選会終了後定 午後 時 分～午後 時 分位定

。「)定 会定 場定 定 記 会場定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 本大会及び 種 グ戦出場チ 1 以 必 出席願い 定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 指 者 イセン 保持者 イセン ３o 把握 参加願い 定

定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 定 各チ 必 以 イセン 保持者 出席 お願い 定

定 そ 他定

1 読売新聞掲載用 ナップ写真 先 ンバ 表等 抽選日 持参 い 定

様式 協会 も掲載予 定

「 「014 度 録費及び追加 録費等 い も抽選会前 併 納付 お願い 定